

T.C.

1. İstanbul Optisyen ve Gözlükçüler Odası

03.06.2020

Gitti Gidiyor Bilgi Teknolojileri Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Kısaca Gitti Gidiyor olarak anılacaktır) tarafından oluşturulan ve www.gittigidiyor.com adresli internet sitesindeki ürünler siteye kayıtlı kullanıcılar tarafından gerçekleştirilmektedir. Gitti Gidiyor sadece ücret karşılığı, site altyapısını kullanarak hizmet vermekte ve bu suretle site altyapısı kullanılarak alıcı ile satıcı arasında gerçekleştirilen satışların hiçbir aşamasında yer almamaktadır. Gitti Gidiyor yapmış olduğu faaliyet gereği, 5651 sayılı "İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar Yoluyla İşlenen Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında Kanunun gereğince hizmet ve içerikleri barındıran sistemleri sağlayan "Yer Sağlayıcı" olarak kabul edilmiş bulunmaktadır. 5651 sayılı Kanun'un Yer sağlayıcının hak ve yükümlülüklerinin düzenlediği 5. maddesine göre "Yer sağlayıcı, yer sağladığı içeriği kontrol etmek veya hukuka aykırı bir faaliyetin söz konusu olup olmadığını araştırmakla yükümlü değildir." Yine aynı şekilde, 6563 sayılı Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkındaki Kanun'daki "Başkalarına ait iktisadi ve ticari faaliyetlerin yapılmasına, elektronik ticaret ortamını sağlayan gerçek ve tüzel kişileri (...) ifade eder." hükmü sebebiyle Gitti Gidiyor, elektronik ortamda alıcı ve satıcıların alışveriş yapmasına zemin oluşturan, (bu alışverişe - örneklemek gerekirse - bir pazar yeri sağlayan) Aracı Hizmet Sağlayıcı olarak tanımlanmıştır. İlgili Kanun'un Aracı Hizmet Sağlayıcı'ların yükümlülüklerini düzenleyen 9/1 maddesinin "Aracı hizmet sağlayıcılar, hizmet sundukları elektronik ortamı kullanan gerçek ve tüzel kişiler tarafından sağlanan içerikleri kontrol etmek, bu içerik ve içeriğe konu mal veya hizmetle ilgili hukuka aykırı bir faaliyetin ya da durumun söz konusu olup olmadığını araştırmakla yükümlü değildir." hükmü gereğince alıcı ve satıcılara elektronik ortamda mal veya hizmet alım-satımı yapma imkanı veren gerçek ve tüzel kişilerin, satılan mal veya verilen hizmetteki sorumluluğu bulunmadığı düzenleme altına alınmıştır.

Görülebileceği üzere, sözkonusu Kanunlar uyarınca yer sağladığı içeriği kontrol etmek veya hukuka aykırı bir faaliyetin söz konusu olup olmadığını araştırmakla yükümlü bulunmadığı açık olan Gitti Gidiyor'un, satışa arz edilen ürünler veya ürünlere ilişkin tanıtımlar ile ilgili olarak da herhangi bir sorumluluğu yoktur.

Ancak, Yer sağlayıcı olarak faaliyet gösteren Gitti Gidiyor; tüm faaliyetlerini hukukuna uygun şekilde yürütmektedir. Bu doğrultuda bugüne kadar bildirilen hak ihlali, hukuka aykırılıklar için taraflarla yakın işbirliği içinde bulunarak iyi niyetini kanıtlamış ve hukuka aykırılığın tespit edilmesi üzerine derhal ilgili ürünlerin kullanıcılar tarafından satışa arz edilmelerini önleyerek, söz konusu kullanıcıların üyeliklerine son vermiştir. Tarafımıza tebliğ etmiş olduğunuz 2020/2543 sayılı yazınıza ilişkin gerekli incelemeler yapılmış ve ilgili ürünler ve onları tanımlayıcı kelimeler sistem üzerinden "yasaklı ürün" kapsamında değerlendirilerek engellenmekte olduğu görülmektedir. Site içerisindeki milyonlarca ürünü tek tek kontrol edebilmemizin fiziken de mümkün olmadığını göz önünde bulundurarak herhangi bir hukuka aykırılık tespitinizde bu durumu, tarafımıza bağlantı ("link") ile iletmeniz halinde gerekli inceleme ve çalışmalar yapılacağını bildirmek isteriz.

GİTTİ GİDİYOR BİLGİ
TEKNOLOJİLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

GELEN	
Sayı	: 2020/2543
Tarih	: 03.06.2020
Dosya No	: 3